
 



12. Schweinfurt Open: 09.-12.05.2002

Pl. Nr. Name DWZ Verein 1 2 3 4 5 6 7 Punkte BHZ
1 6 Seel,Christian 2313 - 87 SG Porz e.V. 1 32 ½ 18 1 16 ½ 10 1 12 1  5 1  4 6,0 30,0
2 2 Zakurdjaeva,Irina 2286 - 11 SC Bad Königshofen 1957 1 28 ½ 16 1 18 0  8 1 21 1 17 1 10 5,5 28,0
3 5 Golda,Harald 2290 - 71 SV Würzburg von 1865 e.V. 1 31 1 19 1 23 1  4 ½  1 0  6 ½  8 5,0 32,0
4 4 Halbich,Anton 2102 - 28 SV 1919 Heidingsfeld 1 30 1 17 1 12 0  5 1  8 1  3 0  6 5,0 31,5
5 8 Jahrsdörfer,Gerd 2066 - 66 SC Bad Königshofen 1957 1 35 ½ 21 1 14 1  2 0  4 1 25 ½  5 5,0 31,5
6 3 Olbrich,Joachim 2124 - 78 SC 1868 Bamberg 0 29 1 41 1 30 1 20 1  9 0  4 1  1 5,0 27,5
7 14 Brauner,Lucas 1912 - 41 SK 1933 Bad Neustadt 1 42 ½ 50 0  8 1 32 1 29 ½ 54 1 24 5,0 25,5
8 10 Neubauer,Jaroslaus 2015 - 54 SK Schweinfurt 2000 e.V. 1 37 1 25 ½ 13 ½  6 1  7 ½  1 0  2 4,5 31,0
9 1 Dobosz,Henryk 2365 - 92 SC Oberwinden 1957 e.V. ½ 27 1 49 1 21 1 13 ½  5 ½ 10 0  3 4,5 27,5

10 9 Schmid,Michael 2006 - 26 SF Sand 1 36 ½ 24 ½ 20 1 28 0  3 1 23 ½ 54 4,5 27,5
11 54 Navratil,Vaclav TSV 1862 Prichsenstadt 0 25 1 39 1 45 ½ 19 1 16 ½ 14 ½  9 4,5 27,0
12 7 Kuhn,Norbert 2196 -100 SV Würzburg von 1865 e.V. 1 33 ½ 20 ½ 24 1 26 0 10 ½ 18 1 17 4,5 25,5
13 16 Kreutzmann,Henry 1833 - 34 MTV 1876 Saalfeld 1 44 ½  2 0  6 1 50 0 54 1 29 1 31 4,5 25,5
14 15 Krenz,Dieter 1878 - 78 TSV 1862 Prichsenstadt 1 43 0 23 ½ 31 0 25 1 40 1 34 1 27 4,5 24,5
15 18 Steinhauser,Thomas 1827 - 19 TSV 1862 Prichsenstadt 1 41 ½  6 0  2 ½ 27 1 28 ½  7 ½ 12 4,0 29,5
16 25 Lange,Corinna 1777 -126 MTV 1876 Saalfeld 1 54 0 10 ½ 38 1 15 1 11 0  8 ½ 13 4,0 29,0
17 12 Kassubek,Wolfgang 1932 - 42 SK Schweinfurt 2000 e.V. 1 39 1 29 0  4 1 23 0  6 ½ 27 ½ 18 4,0 28,5
18 24 Reinl,Fred 1816 - 43 SC Turm 82 Schweinfurt 1 53 ½  9 ½  7 ½ 11 ½ 13 1 19 0 14 4,0 27,5
19 13 Alm,Christopher 1945 - 44 SK Schweinfurt 2000 e.V. 1 40 1 26 ½ 10 0  1 ½ 24 ½ 31 ½ 25 4,0 27,0
20 23 Fischer,Uwe 1803 - 25 SK Schweinfurt 2000 e.V. 1 51 1 15 0  5 0 12 1 50 0  9 1 42 4,0 27,0
21 21 Schneider,David 1820 - 26 DT Münnerstadt 1 48 ½  8 0  1 1 38 0  2 ½ 41 1 39 4,0 26,5
22 19 Dorst,Joachim 1819 - 71 SK 1933 Bad Neustadt 1 46 0  5 1 36 ½ 54 ½ 31 0 24 1 38 4,0 25,5
23 36 Popp,Dragan 1545 - 14 SF "Zeiler Turm" 0  9 1 52 0 19 1 43 ½ 20 1 22 ½ 11 4,0 23,5
24 20 Klüber,Werner 1822 - 44 TSV 1862 Prichsenstadt 1 47 ½  7 ½  9 0  3 ½ 36 ½ 39 ½ 41 3,5 27,0
25 17 Markwardt,Sven 1780 - 18 SK Schweinfurt 2000 e.V. 1 45 0  4 1 34 ½ 29 1 22 0  2 0  7 3,5 26,5
26 27 Saftenberger,Wolfgang 1737 - 51 SV Würzburg von 1865 e.V. ½  1 ½ 38 ½ 40 ½ 18 1 51 ½ 12 0 15 3,5 26,0
27 31 Heerlein,Gerd 1670 - 77 SK 1933 Bad Neustadt 0  5 1 44 ½ 15 1 30 ½ 19 ½ 13 0 16 3,5 25,0
28 11 Bebersdorf,Claus 1852 - 87 SK Schweinfurt 2000 e.V. ½ 38 1 22 ½ 50 ½ 24 0 25 ½ 26 ½ 36 3,5 24,5
29 41 Völker,Joachim 1636 - 2 SK Schweinfurt 2000 e.V. 0 18 0  3 ½ 46 1 47 1 32 ½ 21 ½ 20 3,5 23,5
30 26 Nickel,Thomas 1733 - 38 MTV 1876 Saalfeld 1 52 0 13 1 35 0  7 ½ 39 ½ 11 ½ 22 3,5 23,0
31 34 Pottgiesser,Ulrich 1569 - 38 SC Leinfelden 0 50 1 46 0 17 ½ 42 1 49 0 15 1 28 3,5 19,5
32 29 Stutz,Andrea 1725 - 66 SV Nürtingen 1920 1  3 0 12 1 51 ½ 17 0 14 0 16 ½ 35 3,0 28,0
33 50 Fehr,Wolfgang 1355 - 38 TSV 1876 Bad Kissingen 1 34 ½ 14 ½ 11 0 16 0 23 0 42 1 47 3,0 26,0
34 30 Härter,Jan 1695 - 14 SC Bad Königshofen 1957 0  4 1 43 0  3 0 31 ½ 47 1 45 ½ 40 3,0 24,0
35 32 Wagner,Roland 1645 - 21 SC Garching 1980 e.V. 0  6 ½ 45 1 49 0 14 0 41 1 51 ½ 43 3,0 24,0
36 38 Zehnter,Sebastian 1660 - 17 SC 1947 Bergrheinfeld ½ 11 ½ 27 ½ 25 0 21 1 45 ½ 28 0 19 3,0 23,5
37 42 Ziegler,Johannes 1466 - 11 SV Würzburg von 1865 e.V. 0 14 0 28 1 48 ½ 34 ½ 35 1 50 0 23 3,0 23,0
38 39 Rudolf,Robby 1523 - 27 MTV 1876 Saalfeld 0 12 0 54 1 44 1 33 ½ 26 ½ 20 0 21 3,0 22,0
39 22 Moreth,Alexander 1799 - 37 SC 1947 Bergrheinfeld ½ 49 0 11 + 37 1 40 0 17 0 36 ½ 26 3,0 21,5
40 40 Klimt,Johannes 1613 - 12 SV Wartburgstadt Eisenach 0 13 1 53 ½ 27 0 22 0 15 1 49 ½ 30 3,0 21,5
41 35 Grießmann,Thomas 1558 - 28 SC Turm 82 Schweinfurt 0  8 1 48 0 26 0 51 ½ 42 1 46 ½ 29 3,0 21,0
42 51 Barthel,Reimar 1368 - 10 SV Würzburg von 1865 e.V. 0 23 1 37 0 29 1 35 0 27 0 32 1 48 3,0 21,0
43 43 Barthel,Fabian 1478 - 13 SV Würzburg von 1865 e.V. 0 15 0 30 1 53 0 36 ½ 48 1 33 ½ 32 3,0 21,0
44 28 Brodt,Andreas 1698 - 11 SC Turm 82 Schweinfurt 0  2 1 42 1 47 0  9 0 18 ½ 38 0 34 2,5 26,0
45 47 Fischer,Thomas 1475 - 9 TSV 1876 Bad Kissingen 0 20 1 33 0 28 0 41 ½ 30 1 37 0 50 2,5 20,5
46 37 Heuberger,Josef 1470 - 71 SV 1919 Heidingsfeld 0 10 0 51 - 22 1 53 ½ 33 0 47 1 49 2,5 19,0
47 33 Grünewald,Elmar 1560 - 10 SK Schweinfurt 2000 e.V. 0  7 0 47 1 52 0 39 ½ 37 0 43 1 46 2,5 19,0
48 45 Mansor,Tarec 1427 - 30 DJK-Regensburg Nord e.V. 0 17 ½ 32 0 54 1 46 0 38 0 30 ½ 52 2,0 20,5
49 48 Wassilian,Diana 1307 - 22 SK Schweinfurt 2000 e.V. 0 21 0 35 0 42 ½ 52 ½ 43 1 53 0 51 2,0 20,0
50 52 Albert,Christoph SC Turm 82 Schweinfurt 0 26 0 36 0 33 ½ 48 0 46 + 44 ½ 45 2,0 15,5
51 53 Hammer,Matthias SK Schweinfurt 2000 e.V. 0 24 0 40 0 43 0 37 + 44 0 48 + 44 2,0 14,5
52 46 Konrad,Fabian 1362 - 9 SV Würzburg von 1865 e.V. 0 19 0 34 ½ 41 0 45 1 52 0 35 0 33 1,5 20,5
53 49 Schmidt,Holger 1322 - 13 SK Schweinfurt 2000 e.V. ½ 22 0  1 0 32 + 44 0 34 0 40 0 37 1,5 19,5
54 44 Winkelmann,Klaus 1457 - 14 SC Ulmbach 0 16 0 31 0 39 - 49 - 53 - 52 - 53 0,0 18,5

Einzelergebnisse nach Startnummer



12. Schweinfurt Open: 09.-12.05.2002

Pl. Name ZPS DWZ alt Pu. / Sp. We Lstg. Niveau DWZ neu
1 Seel,Christian 66340-408 2313 - 87 6,0 / 7 5.972 2319 1949 2314 - 88
2 Zakurdjaeva,Irina 28308-114 2286 - 11 5,5 / 7 6.400 2106 1863 2267 - 12
3 Golda,Harald 28402-381 2290 - 71 5,0 / 7 5.291 2241 2020 2284 - 72
4 Halbich,Anton 28411-156 2102 - 28 5,0 / 7 4.025 2240 2029 2123 - 29
5 Jahrsdörfer,Gerd 28308-095 2066 - 66 5,0 / 7 4.207 2189 1964 2083 - 67
6 Olbrich,Joachim 25101-358 2124 - 78 5,0 / 7 5.061 2114 1907 2123 - 79
7 Brauner,Lucas 28326-180 1912 - 41 5,0 / 7 4.816 1940 1723 1916 - 42
8 Neubauer,Jaroslaus 28390-064 2015 - 54 4,5 / 7 3.055 2236 2050 2046 - 55
9 Dobosz,Henryk 10812-117 2365 - 92 4,5 / 7 6.191 2058 1893 2328 - 93

10 Schmid,Michael 28319-061 2006 - 26 4,5 / 7 4.933 1949 1828 1996 - 27
11 Navratil,Vaclav 28487-027 0000 - 0 4,5 / 7 1891 1757 1985 - 1
12 Kuhn,Norbert 28402-250 2196 -100 4,5 / 7 6.326 1907 1793 2157 -101
13 Kreutzmann,Henry H3079-027 1833 - 34 4,5 / 7 3.624 2002 1827 1858 - 35
14 Krenz,Dieter 28487-025 1878 - 78 4,5 / 7 5.314 1776 1664 1859 - 79
15 Steinhauser,Thomas 28487-011 1827 - 19 4,0 / 7 2.597 2045 1971 1867 - 20
16 Lange,Corinna H3079-080 1777 -126 4,0 / 7 2.276 1973 1914 1846 -127
17 Kassubek,Wolfgang 28390-055 1932 - 42 4,0 / 7 4.133 1913 1861 1929 - 43
18 Reinl,Fred 28370-109 1816 - 43 3,0 / 6 1.977 1952 1955 1842 - 44
19 Alm,Christopher 28390-135 1945 - 44 4,0 / 7 4.359 1895 1856 1936 - 45
20 Fischer,Uwe 28390-107 1803 - 25 4,0 / 7 3.762 1845 1756 1809 - 26
21 Schneider,David 28365-060 1820 - 26 4,0 / 7 3.543 1914 1835 1837 - 27
22 Dorst,Joachim 28326-009 1819 - 71 4,0 / 7 4.026 1815 1761 1818 - 72
23 Popp,Dragan 28353-048 1545 - 14 4,0 / 7 2.200 1805 1708 1596 - 15
24 Klüber,Werner 28487-019 1822 - 44 3,5 / 7 3.820 1770 1786 1814 - 45
25 Markwardt,Sven 28390-117 1780 - 18 3,5 / 7 2.951 1871 1872 1794 - 19
26 Saftenberger,Wolfgang 28402-238 1737 - 51 3,5 / 7 3.122 1790 1806 1747 - 52
27 Heerlein,Gerd 28326-065 1670 - 77 3,5 / 7 2.230 1839 1845 1704 - 78
28 Bebersdorf,Claus 28390-031 1852 - 87 3,5 / 7 4.966 1676 1669 1818 - 88
29 Völker,Joachim 28390-125 1636 - 2 3,5 / 7 2.841 1726 1725 1667 - 3
30 Nickel,Thomas H3079-048 1733 - 38 3,5 / 7 3.500 1733 1722 1733 - 39
31 Pottgiesser,Ulrich C0512-018 1569 - 38 3,5 / 7 3.683 1545 1552 1564 - 39
32 Stutz,Andrea C0313-162 1725 - 66 3,0 / 7 2.959 1730 1787 1727 - 67
33 Fehr,Wolfgang 28322-080 1355 - 38 3,0 / 7 1.074 1643 1701 1417 - 39
34 Härter,Jan 28308-118 1695 - 14 3,0 / 7 3.678 1597 1698 1673 - 15
35 Wagner,Roland 22059-311 1645 - 21 3,0 / 7 3.907 1509 1637 1620 - 22
36 Zehnter,Sebastian 28350-010 1660 - 17 3,0 / 7 2.797 1684 1733 1669 - 18
37 Ziegler,Johannes 28402-353 1466 - 11 3,0 / 7 2.476 1536 1600 1496 - 12
38 Rudolf,Robby H3079-053 1523 - 27 3,0 / 7 1.686 1702 1758 1562 - 28
39 Moreth,Alexander 28350-102 1799 - 37 2,0 / 6 4.059 1502 1641 1712 - 38
40 Klimt,Johannes H1040-056 1613 - 12 2,0 / 6 2.114 1594 1729 1607 - 13
41 Grießmann,Thomas 28370-049 1558 - 28 3,0 / 7 3.527 1485 1575 1543 - 29
42 Barthel,Reimar 28402-333 1368 - 10 3,0 / 7 1.620 1552 1606 1453 - 11
43 Barthel,Fabian 28402-331 1478 - 13 2,0 / 6 2.096 1463 1605 1472 - 14
44 Brodt,Andreas 28370-100 1698 - 11 2,5 / 7 3.289 1585 1756 1677 - 12
45 Fischer,Thomas 28322-143 1475 - 9 2,5 / 7 2.381 1490 1605 1482 - 10
46 Heuberger,Josef 28411-115 1470 - 71 1,5 / 5 2.236 1335 1548 1446 - 72
47 Grünewald,Elmar 28390-113 1560 - 10 2,5 / 7 4.088 1354 1527 1515 - 11
48 Mansor,Tarec 26004-167 1427 - 30 2,0 / 7 2.125 1407 1616 1423 - 31
49 Wassilian,Diana 28390-082 1307 - 22 1,0 / 6 1.868 1147 1479 1244 - 23
50 Albert,Christoph 28000-802 0000 - 0 1,0 / 6 1182 1489 1182 - 1
51 Hammer,Matthias 28390-138 0000 - 0 0,0 / 5 860 1537 0000 - 0
52 Konrad,Fabian 28402-362 1362 - 9 1,5 / 7 2.084 1272 1536 1323 - 10
53 Schmidt,Holger 28390-115 1322 - 13 0,5 / 6 0.816 1232 1744 1311 - 14
54 Winkelmann,Klaus 54029-052 1457 - 14 0,0 / 3 0.726 0 1675 1432 - 15

Datei A219-280-T33 erstellt am 14.05.2002, 08:47 Uhr  
Turnierende: 12.05.2002 | Auswerter: Werner Zschunke  
Zuletzt berechnet am 27.10.2002, 11:18 Uhr
Zuletzt geändert am 14.11.2002, 23:38 Uhr  
Weitere Auswerter: hipo 28.6.02/10.8.02 (K)
Veranstalter: 
Schiedsrichter: Rainer Dittmann
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